
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Шуто Оризари
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail

1 Арсел Февзи IV ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Билјана Живковиќ 42 Пофалница
2 Севѓуле Сакип IV ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јагода Пејовска 40 Пофалница
3 Дилбер Ќемал IV ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јагода Пејовска 40 Пофалница
4 Ксмет Бислим IV ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Билјана Живковиќ 35
5 Анџелина Ќамил IV ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Дијана Неделкова 23
6 Рузмин Усеин IV ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Дијана Неделкова 18
7 Оливер Фета IV ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Снежана Трпковска 5
8 Сељатин Демир IV ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Весна Павловиќ 5
9 Бедриме Беџети IV ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Весна Павловиќ 5

10 Емануел Етем IV ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Весна Павловиќ 5
11 Алиса Селими IV ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Далила Лепчевска 5
12 Абаз Јашар IV ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Далила Лепчевска 5
13 Ѓулизар Реџеп IV ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Цвета Џеладин 5
14 Милаим Бајрам IV ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Цвета Џеладин 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail
1 Емил Јашар V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Слободанка Мијатовиќ 10
2 Блерим Богданов V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Слободанка Мијатовиќ 5
3 Рукије Аслани V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Слободанка Мијатовиќ 5
4 Рефиче Јашар V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Слободанка Мијатовиќ 5
5 Емануела Бачка V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Слободанка Мијатовиќ 5
6 Ѓуло Имер V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Слободанка Мијатовиќ 5
7 Ферхат Хасан V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Слободанка Мијатовиќ 5
8 Амин Зулфи V ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Слободанка Мијатовиќ 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail
1 Севѓуза Раиф VI ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 40 Пофалница
2 Мелиса Иљаз VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 15
3 Пакизе Селман VI ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Марија Тасевска 15
4 Муса Алијевиќ VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 10
5 Јонатан Сали VI ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 5



6 Аќиле Сулејман VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 5
7 Аниса Адем VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 5
8 Мерсиха Алијевиќ VI ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Крстевска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail
1 Анифа Џеладин VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јасмина Шумански 5
2 Јонатан Илиев VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јасмина Шумански 5
3 Јасин Љатифовски VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јасмина Шумански 5
4 Сара Антевска VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јасмина Шумански 5
5 Назмије Иљас VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јасмина Шумански 5
6 Семат Мемедова VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јасмина Шумански 5
7 Бајрам Мејрем VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Марија Тасевска 5
8 Џенифер Сулејман VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 5
9 Ѓулбаз Мустафа VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 5

10 Мирвет Хасан VII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 5
11 Реџеп Далипи VII ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 5
12 Сали Курта VII ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 5
13 Тони Сали VII ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail
1  Музафер Беџет VIII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јован Бошњакоски 10
3 Алма Хајровиќ VIII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јован Бошњакоски 10
2  Беара Усеин VIII ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Јован Бошњакоски 5
4 Руфат Зулфи VIII ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Златко Крстевски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презимвкупно награда e-mail
1 Антонио Шаќири IX ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 40 Пофалница
2 Викторија Исмаил IX ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 40 Пофалница
3 Демиран Мифтар IX ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 40 Пофалница
4 Ѓулистан Алиевска IX ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 40 Пофалница
5 Ирфан Шефкет IX ООУ„26 Јули“ Шуто Оризари Жаклина Кртстевска 40 Пофалница
6 Азис Раиф IX ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 5


